A. D. orig. en parchemin avec lac en soie rouge. — 
Cartulaire de VËau,p. 74. 

X I I 

1228, juil let . 

Consentement à la vente précédente par Geoffroy du 
Coudrai/, sa femme et ses enfants. 

D E QUITATIONE G A U F H I D I DE C O L D R E T O . 

Universis présentés litteras inspecturis, magister Ro-
bertus de Cuneo-Muri, officialis curie Carnotensis, salu-
tem in Domino. Noveritis quod, cum Gaufridus de Col-
dreto, miles, et Agnes, ejus uxor, haberent sex solidos et 
sexdenarios censuales et campipartem in una parte terre 
illius quam Nicholaus de Ibreio et Amelina ejus uxor 
vendiderunt abbatisse et conventui Beate-Marie de Aqua, 
et très obolos censuales in quadam grangia et herberga-
mento de Morenceiis que idem Nicholaus vendiderat dictis 
monialibus, ut dicebant, dictus Gaufridus miles et Agnes 
ejus uxor et Libertus primogenitus eorumdem, in presen-
tia nostra constituti, amore Dei et pro remedio animarum 
suarum, dederunt et concesserunt supradictis monialibus 
quod ipse teneant et in perpetuum possideant terram su-
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pradictam eu m grangia et herbergamento, ita tamen quod 
supradicte moniales jam dicto Gaufrido et ejus uxori vel 
heredibus suis vel mandate eoruni reddent annuatim sex 
solidos et sex denarios censuales in Assumptione beate 
Marie pro terra supradicta et campipartem ejusdem terre 
et très obolos censuales pro grangia et herbergamento ad 
térniinum supradictum. Preteréa sepedicti Gaufridus et 
Agnes ejus uxor, Libertus filius eorumdem,in manu nostra 
jfidem dederunt quod contra donationem et elemosinam 
istam in aliquo tempore nunquam venirent nec sepedictas 
moniales per se vel per alium super hoc aliquathenus 
molestarent. In cujus rei testimonium et munimen, pré-
sentes litteras , ad peticionem par t ium, sigillo curie 
Carnotensis fecimus roborari. Actum anno Domini 
MoGG^XXVIII", mense julio (1). 

Arch. clép. , orig. en parch. , ai>ec lac en soie rouge. 
— Carluï.^ p. 75. 

XIII 

1228, 4 août. 

Rente de vin dit des Terceaux et de blé sur les moulins 
du Coudray., et d'un pré à Vaufery. 

Ego Johannes, comes Carnotensis et dominus Oysiaci, 
et ego Isabella, coraitissa Carnotensis, ejus uxor, omni-
bus présentes litteras impecturis notum lacimus quod 
nos, amore Dei et pro remedio animarum nostrarum, de-

(1) Semblab le a s sen t imen t fut donné en n o v e m b r e 1228 p a r Gilles 
de B r i s s a y à peu p r è s dans les mêmes t e rmes : « E g o Gilo de Bris-
s iaco, mi l e s . . . cuin G a u f r i d u s de Cosd re to , miles , et e jus u x o r ego 
dona t ionem et e lemos inam illam volui et concess i . . . A n n o Domini 
M C C XXVII I , inense noveuibr i , » [Arch. dép., original en parrheniin,